2020 年 6 月吉日

公 示

一般社団法人 日本産業精神保健学会

代議員 各位

一般社団法人 日本産業精神保健学会

理事長 黒木 宣夫

次期の選挙理事および監事の選任に関する選挙について

日本産業精神保健学会定款第 14 条ならびに代議員会員および役員選出等規則に基づき、次期の選挙

理事および監事の選任に関する選挙を下記の通り行います。

記

選出される選挙理事 ： 15 名以内

代議員による投票（4 名連記）によって行われます。

立候補者が 15 名を超えない場合は、投票を行わず、その立候補者を当選者とします。

選出される監事 ： 2 名以内

代議員による投票（2 名連記）によって行われます。

立候補者が 2 名を超えない場合は、投票を行わず、その立候補者を当選者とします。

詳細は、日本産業精神保健学会定款、代議員会員および役員選出等規則をご覧ください。

≪立候補者資格≫

 定款第 14 条および代議員会員および役員選出等規則により、本学会代議員会員とする。

選出方法 ：

今年度は新型コロナウイルス感染症対策のため代議員総会がオンライン開催（ZOOM）となるため、

郵送による投票を行います。

立候補締め切り後、代議員に立候補者の名簿と投票用紙を郵送し、記入の上返送していただき、2020

年 8 月 30 日に開催される代議員総会において選挙管理委員・立会人のもと開票します。

最下位同点者が複数人いる場合は、ZOOM のアンケート機能を利用して決選投票を行います。

届  出：

選挙公告の当月から選挙の行われる日の 20 日前まで、すなわち 2020 年 8 月 10 日（消印有効）まで

に、書留郵便またはメールにて下記の事務局まで届け出てください。届出用紙は下記の別紙をお使い

いただくか、下記 URL（※ 学会 HP）からダウンロードしてください。

選挙理事に立候補しようとする者は【様式 1】、選挙理事の候補者を推薦しようとする者は【様式 2】、

監事に立候補しようとする者は【様式 3】、監事の候補者を推薦しようとする者は【様式 4】を使用して

ください。

届出先

一般社団法人 日本産業精神保健学会・事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-18-1 奈良部ビル 3F

TEL.03-5805-3721/FAX.03-5805-3720

e-mail：jsomh.mail@gmail.com

以上